

Ejendomsselskabet H.C. Ørsteds Vej 10 ApS

H C Ørsteds Vej 10
3000 Helsingør

CVR-nr. 35 47 58 34

Årsrapport for 2018/19

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14. oktober 2019

Maibritt Nørreskov Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet H.C. Ørsteds Vej 10 ApS H C Ørsteds Vej 10 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 35 47 58 34
	Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019
	Stiftet: 16. september 2013
	Hjemsted: Helsingør
Bestyrelse	Maibritt Nørreskov Nielsen, formand Bente Nørreskov Nielsen Theis Elmer Nielsen
Direktion	Bente Nørreskov Nielsen
Revisor	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 1.772.684, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. 20.283.825.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Domicilejendom er opskrevet til dagsværdi. Dagsværdien er fastlagt på baggrund af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. maj 2018 - 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.418.935	3.566
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-587.103</u>	<u>-587</u>
Resultat før finansielle poster		2.831.832	2.979
Finansielle indtægter	3	24.785	0
Finansielle omkostninger	4	<u>-582.230</u>	<u>-666</u>
Resultat før skat		2.274.387	2.313
Skat af årets resultat	5	<u>-501.703</u>	<u>-509</u>
Årets resultat		<u>1.772.684</u>	<u>1.804</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	2.000
Overført resultat		<u>1.772.684</u>	<u>-196</u>
		<u>1.772.684</u>	<u>1.804</u>

Balance pr. 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		41.000.000	36.861
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		388.753	474
Materielle anlægsaktiver	6	<u>41.388.753</u>	<u>37.335</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>41.388.753</u>	<u>37.335</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.527	429
Tilgodehavender lejer		492.205	0
Periodeafgrænsningsposter		43.204	77
Tilgodehavender		<u>580.936</u>	<u>506</u>
Likvide beholdninger		<u>805.031</u>	<u>937</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.385.967</u>	<u>1.443</u>
Aktiver i alt		<u>42.774.720</u>	<u>38.778</u>

Balance pr. 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		13.333.333	13.333
Overført resultat		6.950.492	1.559
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.000
Egenkapital	7	<u>20.283.825</u>	<u>16.892</u>
Hensættelse til udskudt skat		2.059.296	862
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.059.296</u>	<u>862</u>
Gæld til realkreditinstitutter		16.145.394	17.069
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>16.145.394</u>	<u>17.069</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	933.680	908
Selskabsskat		325.549	329
Anden gæld		814.517	484
Periodeafgrænsningsposter		732.459	754
Deposita		1.480.000	1.480
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.286.205</u>	<u>3.955</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.431.599</u>	<u>21.024</u>
Passiver i alt		<u>42.774.720</u>	<u>38.778</u>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
1 Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabet har ingen ansatte foruden direktøren. Direktøren modtager ikke vederlag.</p>		
2 Særlige poster		
Koncern fee administration	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	<u>150.000</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>24.785</u>	<u>0</u>
	<u>24.785</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	36
Andre finansielle omkostninger	<u>582.230</u>	<u>630</u>
	<u>582.230</u>	<u>666</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	325.549	329
Regulering af udskudt skat	<u>176.154</u>	<u>180</u>
	<u>501.703</u>	<u>509</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2018	38.447.757	680.489
Kostpris 30. april 2019	38.447.757	680.489
Årets opskrivninger	4.640.295	0
Opskrivninger 30. april 2019	4.640.295	0
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	1.585.307	207.378
Årets afskrivninger	502.745	84.358
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	2.088.052	291.736
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	41.000.000	388.753

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2018	13.333.333	1.558.378	2.000.000	16.891.711
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	3.619.430	0	3.619.430
Årets resultat	0	1.772.684	0	1.772.684
Egenkapital 30. april 2019	13.333.333	6.950.492	0	20.283.825

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2018	Gæld 30. april 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	17.976.152	17.079.074	933.680	12.410.674
	17.976.152	17.079.074	933.680	12.410.674

9 Eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for M.E.N. af 1/10 1988 ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Selskabet har indgået leasingaftale med en årlig forpligtelse på t.DKK 389 med en restløbetid på 12-24 måneder.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i søsterselskab er der givet ejerpantebrev på t.DKK 2.500 i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.DKK 17.079, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 41.000.

Selskabet kautionerer for andre koncernselskabers bankgæld med kr. 35 mio. pr. 30.4 2019.